
"ROMANIA,
JUDEŢUL BACĂU

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ BLĂGEŞTI
PRIMAR

DISPOZIŢIE NR. )iL~~ $
Din (j( 1.:1 le0(0 19

privind stabilirea locurilor specialede a~a:ctoral pe raza UAT Blăgeşti

Primarul comunei Blăgeşti, judeţul Bacău;
Având în vedere prevederile art. 40 alin. (1) din Legea nr.33/2007, cu

modificările ulterioare privind organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru
Parlamentul European ;

Având în vedere adresa nr. LMMl7940 din 10.04.2019 a Institutiei,
Prefectului Judetului Bacău;

În temeiul' prevederilor 68(1) şi 117(1) din Legea nr.21S/2001 privind
administraţia publică locală, republicată;

DISPUN:
,

Art.l. Se stabilesc locurile speciale de afişaj electoral din raza administrativ
teritorială a comunei Blăgeşti, pentru perioada campaniei electorale privind
alegerea membrilor din România în Parlamentul European din mai 2019 , după
cum urmează:

- afişierul din centrul localităţii Blăgeşti la Panoschi
- afisierul de la Buda la Căminul cultural,
- afişierul de la Valea lui Ion la Căminul eultural
- afişierul de la Ţîrdenii Mari centrul satului(lângă şcoală)
_ afişierul de la Poiana Negustorului lângă Şcoala Poiana Negustorului

Art.2. Se desemnează d-nii Colbu Ion şi Mălinici Cosmin, poliţişti locali, să
verifice pe toată această perioadă, a se respecta afişarea numai în locurile stabilite şi
să comunice eventuale încălcări şi să propună sancţiunile prevăzute de lege.
Art.3. Prezenta va fi comunicată Institutiei Prefectului Judetului Bacău., '.

AVIZEZ PTR. LEGALITATE
SECRETAR,
Cecilia lbianu


